

CSM COT 10 ApS

c/o Mourier, Rungsted Strandvej 88, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 38 09 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Christian Swane Mourier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSM COT 10 ApS c/o Mourier Rungsted Strandvej 88 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 35 38 09 06
	Stiftet: 20. juni 2013
	Hjemsted: Rungsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Swane Mourier
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	CSM 2810 ApS, Rungsted
Kapitalinteresse	JJCM Rungsted ApS, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98 t.kr. mod -414 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 4.906 t.kr. mod -1.659 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-98.406	-414.080
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	902.563	681.170
Andre finansielle indtægter	4.474.782	598.479
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	274.869
Øvrige finansielle omkostninger	-226.955	-2.799.851
Resultat før skat	5.051.984	-1.659.413
Skat af årets resultat	-146.388	0
Årets resultat	4.905.596	-1.659.413
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.905.596	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.659.413
Disponeret i alt	4.905.596	-1.659.413

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.763	95.763
Kapitalinteresse	16.667	16.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Deposita	0	18.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.430</u>	<u>131.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.430</u>	<u>131.180</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.208.890	90.306.327
Andre tilgodehavender	0	41.860
Tilgodehavender i alt	<u>91.208.890</u>	<u>90.348.187</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>18.243.989</u>	<u>12.974.083</u>
Værdipapirer i alt	<u>18.243.989</u>	<u>12.974.083</u>
Likvide beholdninger	<u>1.216.110</u>	<u>2.275.984</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.668.989</u>	<u>105.598.254</u>
Aktiver i alt	<u>110.781.419</u>	<u>105.729.434</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	98.797.092	93.891.495
Egenkapital i alt	98.877.092	93.971.495
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	11.757.939	11.757.939
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.757.939	11.757.939
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.388	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.388	0
Gældsforpligtelser i alt	11.904.327	11.757.939
Passiver i alt	110.781.419	105.729.434
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	95.550.908	95.630.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.659.413	-1.659.413
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	93.891.495	93.971.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.905.597	4.905.597
	80.000	98.797.092	98.877.092

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	11.757.939	0	11.757.939	0
	11.757.939	0	11.757.939	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	18.243.989
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.809.949

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at yde investering i West Street Capital Partners VIII og Vintage VIII Offshore SCSP. Forpligtelsen løber indtil investeringen er afviklet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
